Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Профильный лицей №24» города Рубцовска
658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. 2-19-49, 2-19-65

ПРИКАЗ

№ 07                                                                          «30» января 2017 г.

«О доплате из

инновационной части»
На основании Положения «О порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между педагогическими работниками МБОУ «ПЛ№24» города Рубцовска Алтайского края» и баллов оценочных листов, согласованных на заседании экспертного совета, протокол № 1 от 26.01.2017 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Произвести оплату из инновационной части ФОТ учителям следующее число баллов с 01.01.2017 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагогического работника
	Количество баллов

	УЧИТЕЛЯМ:

	1.
	Агапова Светлана Владимировна
	12

	2.
	Гончарова Ангелина Олеговна
	16

	3.
	Горбунова Наталья Александровна
	13

	4.
	Губарева Марина Михайловна
	27

	5.
	Гурина Ирина Сергеевна
	16

	6.
	Еремина Оксана Валерьевна
	22

	7.
	Исмагилова Валентина Михайловна
	12

	8.
	Кожевникова Лариса Дмитриевна
	27

	9.
	Концедалова Ирина Евгеньевна
	16

	10.
	Кормилицина Дарья Юрьевна
	12

	11.
	Куликова Лариса Васильевна
	23

	12.
	Кунгурова Ольга Николаевна
	12

	13.
	Лихачева Оксана Ивановна
	21

	14.
	Минина Наталья Александровна
	15

	15.
	Молчанова Ирина Павловна
	17

	16.
	Першина Наталья Владимировна
	22

	17.
	Рассказова Ольга Ивановна
	33

	18.
	Ручейкина Алевтина Николаевна
	12

	19.
	Соловьева Елена Викторовна
	12

	20.
	Тихонова Галина Викторовна
	16

	21.
	Устенко Татьяна Ивановна
	28

	22.
	Уткина Ольга Николаевна
	28

	23.
	Фрик Елена Александровна
	12

	24.
	Чернобай Наталья Петровна
	21

	25.
	Шишкина Ирина Анатольевна
	12

	26.
	Шубина Татьяна Викторовна
	12

	27.
	Итого:
	469

	ПЕДАГОГИЧЕСКИМ РАБОТНИКАМ

	28.
	Рубцова Елена Юрьевна
	12

	29.
	Класс Елена Владимировна
	12

	30.
	Итого:
	24

2. Считать стоимость 1 балла – 40,71 рублей
[image: image1.jpg]

3. Выплату указанных надбавок производить впредь до особого распоряжения согласно Положению.

[image: image2.jpg]ZCXOR op
NoHOe DETS
S8 PV g fy

2%,

Директор _____________________________ О.В. Воронкова